
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 495

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:27:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2015

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS: TOALHAS, COBERTOR, LENÇOL, FRONHA E TRAVESSEIRO
PARA USO DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO - SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS: TOALHAS, COBERTOR, LENÇOL, FRONHA E
TRAVESSEIRO PARA USO DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO - SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 18/2015 - PP 13/2015 - FELIPE DA SILVA Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 18/2015 - PP 13/2015 - MERCOSUL TEXTIL Baixar

04/03/2015 09:00:00 PP 11 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/495/aquisicao-de-materiais-toalhas-cobertor-lencol-fronha-e-travesseiro-para-uso-da-rede-publica-municipal-de-ensino-secretaria-municipal-da-educacao-sistema-de-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ab67608a356e758d0338ab8f5008b6.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e03fe3a6ac0a5cb2f65202df7e177b97.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d8b1899517f5aa20274e3b60f3d304.pdf

